
I.INTVERSNA
degli STUDI
di CATANIA

AnnaRrsonsn Unnmvn
U.O. Personale Docente e Didattica

Uffi cío Reclutamento Profess ori

IL RETTORE

Visto il D.P.R. 11.07.1980, n.382;
vista la legge 9.05.1989, n. 168;
vista la legge 7.08.1990, n.241, e successive modificazioni e integrazioni;
visto il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni;
visto il D.L. 10.11.2008, n. 180, convertito, con modificazioni, in legge 9.01.2009, n. 1;

visto il D.Lgs 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni e íntegrazioni;
vista la legge 30.12.2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni;
visto 1o Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italianan. T9 del 4 aprile 2015, e successivamente modificato e integrato;

visto il o'Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e di seconda fascia
(artt. 18 e 24 della legge 24012010)", emanato con D.R. n.3514 del25.11.2020 e successivamente
modificato e integrato;
visto il D.R. n. 3723 dell'1l.09.2024, con il quale è stata avviata la procedura di valutazione,
ai sensi dell'art. 24, comma 5, della legge n.24012010, nonché del sopracitato Regolamento di
Ateneo, per la chiamata a professore di seconda fascia, per il gruppo scientifico disciplinare
06/LEDS-25 MEDICINA LEGALE E DEL LAVORO, s.s.d. MEDS-25/A "Medicina legale",
presso il Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Tecnologie Avanzate ooG.F. Ingtassia" di
questo Ateneo, del prof. Francesco SESSA;
visto il D.R. n. 5224 del 29.II.2024, con il quale è stata nominata la commissione della
suddetta procedura;
visti i verbali dai quali risulta che la commissione, in esito alla procedura di cui trattasi, ha
deliberato l'esito positivo della valutazione del prof. Francesco SESSA;
accertata la regolarità formale degli atti;

DECRETA

Lavalutazione del prof. Francesco SESSA, nato nel1979, avviata ai sensi dell'art. 24, comma
5, della legge n. 24012010, ai fini della chiamata a professore di seconda fascia per il gruppo
scientifico disciplinare 06/MEDS-25 MEDICINA LEGALE E DEL LAVORO, s.s.d. MEDS-25/A
"Medícina legale", presso il Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Tecnologie Avanzate
"G.F. Ingrassia" di questo Ateneo si è conclusa con esito positivo.

n presente provvedimento è pubblicato all'albo online dell'Ateneo e sul sito web
all'indirizzo internet httn://www.unict.itlitlcontent/ fessori-di-ii-fascia e

trasmesso al Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Tecnologie Avanzate "G.F. Ingrassia".

Il Rettore
(proÍ. Francesco Príolo)

*N

Catania,

FRANCESCO
PRIOLO
16.12.2024
15:07:46
GMT+02:00

Luana Di Mauro
New Stamp_1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
5545

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
VII

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
17.12.2024

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
391073

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
17.12.2024

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
17/12/2024     16/01/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
2188         391114




